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Aselsan – NÖTR; Endekse Paralel Getiri – STM şirketi ile Termal Kamera tedariki ile 
ilgili olarak toplam bedeli 8,14mn dolar tutarında bir sözleşme imzalamıştır. Söz konusu 
sözleşme kapsamında teslimatlar 2014 yılında gerçekleştirilecektir. 
 
Şişe Cam – NÖTR; Endeksin Üzerinde Getiri – iştiraki Paşabahçe’nin Fransız cam 
ev eşyası üreticisi Arc International’ı satın almak üzere bağlayıcı olmayan görüşmelere 
başladığını açıkladı. Haber daha önce Fransız medyasında yer almış ve satış süreciyle 
Paşabahçe’nin yanında 2 özel girişim sermayesi şirketi ile Arcole Industries-Bpifrance 
konsorsiyumunun da ilgilendiği ifade edilmişti. Bir süredir finansal zorluk içinde olan Arc 
International 2012’de yaklaşık 1 milyar Euro ciro elde etmişti. Şişe Cam, Paşabahçe 
liderliğinde 2013’de 570mn Euro satış geliri kaydeden cam ev eşyası segmentinde 
yurtdışında büyümeye yönelik çalışmaları olduğunu daha önce paylaşmıştı. Uygun 
fiyatlı bir satın almanın Şişe Cam’ın uzun vadeli büyüme planlarına katkı 
sağlayabileceğini düşünüyoruz. 
 
Royal Halı – NÖTR; Endeksin Üzerinde Getiri – iplik segmentinde yapacağı kapasite 
artışı ile ilgili resmi bir açıklama yaptı. Buna göre şirket Polyester ve Polyamid iplik 
üretmek üzere toplam 7.3 milyon Euro maliyetle iki iplik hattı satın aldı. Şirketin 
halihazırda Polipropilen iplik üretimi  yapan 6 hattı bulunuyordu. Yatırım Eximbank’tan 
alınan 7 yıl vadeli (iki yılı geri ödemesiz) Ekimbank kredisi ile sağlanıyor. Şirketin 
toplam iplik üretim kapasitesini %20 oranında arttıracak yatırımın 4Ç13’de devreye 
girmesi bekleniyor. Şirket tarafından daha önce paylaşılmış olan yatırım bizim 
projeksiyonlarımızda halihazırda bulunmaktaydı. 
 
Bank Asya – NÖTR; Endekse Paralel Getiri – Hürriyet gazetesinde yer alan habere 
göre Bank Asya’nın Ziraat Bankası’na satışı gündemde. Haberde Bank Asya’nın Qatar 
Islamic Bank’a satışının BDDK tarafından onaylanmadığı iddia edilerek, katılım 
bankacılığına girmeyi planlanan Ziraat Bankası’na satışının gündeme geldiği ifade 
ediliyor. Olası bir satışın piyasada olumlu algılanacı görüşündeyiz. Ancak dağınık 
ortaklık yapısı nedeniyle olası bir devir sürecinin karmaşık olabileceğini düşünüyoruz. 
Bank Asya’nın takipteki alacaklarının görece yüksek hacimli olması da olası bir satış 
öncesi bu aktiflerin bilançodan çıkarılmasını gündeme getirebileceğinden olası fiyatın 
hesaplanmasında belirsizlik yaratabilir. Bank Asya geçtiğimiz günlerde 181 milyon 
TL’lik takipteki alacak satışı yaparak 36  milyon TL gelir sağlamıştı. 
 
Yapı Kredi Bankası – NÖTR; Endekse Paralel Getiri – 179 gün ve 368 gün vadeli 
olmak üzere toplam 500 milyon TL tutarında bono ihraç edecek. Bonolar için 4 – 6 
Haziran tarihlerinde talep toplanacak. 
 
TEB – NÖTR; Endekse Paralel Getiri – 176 gün vadeli bono ihraç ederek 248 milyon 
TL kaynak sağladı. Bonoların vadesi %9,11 olarak belirlendi. 
 
 
 
 
 
 
 
 


